РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021                                                                                                            № 51/12
с. Дмитриевка

О сносе (демонтаже) жилого дома в с.Усть-Пера
по ул. Пионерская 10

	На основании заключения по обследованию технического состояния жилого дома по ул. Пионерская 10 в с. Усть-Пера, Свободненского района Амурской области изготовленной ООО Проектно-строительным объединением «БЛАГОВЕЩЕНСКПРОЕКТ» от 20.04.2020 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Снести жилой дом в с. Усть-Пера по ул. Пионерская10, Свободненского района, Амурской области.
[bookmark: _GoBack]	2. Администрации Дмитриевского сельсовета заключить муниципальный контракт  на снос жилого дома в с. Усть-Пера по ул. Пионерская 10, Свободненского района, Амурской области за счет средств бюджета Дмитриевского сельсовета.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                                                      П.Н. Леун